
UCHWAŁA NR XXV/157/17
RADY GMINY WĄWOLNICA

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola i oddziału przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Wąwolnica oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziału przedszkolnego prowadzonego przez Gminę 
Wąwolnica:

Lp. Kryterium Liczba punktów

1.

Oboje rodzice/prawni opiekunowie lub rodzice samotnie 
wychowujący dziecko wykonują pracę na podstawie umowy o pracę 
lub umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolnicza działalność gospodarczą.

10

2. Kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza do szkoły znajdującej się 
w obwodzie oddziału przedszkolnego. 8

3. Odział przedszkolny jest najbliżej położonym od miejsca 
zamieszkania dziecka/miejsca pracy jednego z rodziców. 6

4. Kandydat, którego rodzic/opiekun prawny korzysta z Ośrodka 
Pomocy Społecznej 4

§ 2.  Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1 – 4 są oświadczenia 
rodziców (opiekunów prawnych). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wąwolnica

Ewa Wierzbicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1327


		2017-03-31T10:17:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




